
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 18/06/2022 sur TREIGNAC

Point extrême : 598 KmPoint avant : 588 Km82 pigeons lâchés à 06:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 195

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
WATTEN

82

Sociétés
5 82

Réclamations admises jusqu'au : 02/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBROUWER Pierre
FAY Francis
FAY Francis
FAY Francis
DEBROUWER Pierre
VANSUYPEENE Jérémy
VANSUYPEENE Jérémy
VANSUYPEENE Jérémy
DEBROUWER Pierre
EVRARD Joël
VANSUYPEENE Jérémy
FAY Francis
VANSUYPEENE Jérémy
DEBROUWER Pierre
DEBROUWER Pierre
VANSUYPEENE Jérémy
FAY Francis
VANSUYPEENE Jérémy
DEBROUWER Pierre
VANSUYPEENE Jérémy
VANSUYPEENE Jérémy

Insc/Eng
MILLAM
WULVERDINGHE

HOLQUE

STE-MARIE KERQ

Distance
216966
210111
356807
385695
17948

176839
126376
126359
165510
35292

403873
210128
189268
210008
210018
158318
210139
189259
163069
176848
126361

Constaté
F

F

F
F

F

F

Ecart
2020
2020
2019
2017
2021
2020
2021
2021
2021
2020
2019
2020
2020
2020
2020
2021
2020
2020
2021
2020
2021

Pén.
1
7
5

14
26
9

13
12
18
1
6
9

10
7

13
17
1
2

20
1

14

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

28
30
30
30
28
18
18
18
28
3

18
30
18
28
28
18
30
18
28
18
18

Amateurs / Colombier
591647
588909

2
3
2

591428
2
3
3

597727
4
4
5
4
5
6
5
7
6
8
9

Ch Fce
15:19:31
15:19:08
15:31:38
15:40:04
15:48:22
15:58:09
16:44:31
16:49:55
17:01:52
17:17:16
17:17:09
17:26:44
17:39:32
17:42:31
17:43:44
17:48:07
17:52:25
18:00:10
18:11:24
18:17:42
18:20:02

-1
1
1
1

-1
-4
-4
-4
-1
-1
-4
1

-4
-1
-1
-4
1

-4
-1
-4
-4

1117,369
1112,934
1087,250
1070,581
1059,635
1041,094
962,532
954,147
936,373
923,487
913,990
896,702
883,432
879,772
878,184
872,248
862,955
857,018
843,543
835,783
833,036

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

100,00
95,24
90,48
85,71
80,95
76,19
71,43
66,67
61,90
57,14
52,38
47,62
42,86
38,10
33,33
28,57
23,81
19,05
14,29
9,52
4,76
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